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SpectraCures teckningsoptioner av serie TO5 börjar handlas 
den 28 juli 2025
SpectraCure AB (publ) meddelar att teckningsoptionerna av serie TO5 (”TO5”) kommer att börja 
handlas på Nasdaq First North Growth Market måndagen den 28 juli 2025. TO5 emitterades i 
samband med den företrädesemission som offentliggjordes tidigare under juni i år.

Villkor för TO5
Varje teckningsoption av serie TO5 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i SpectraCure under perioden 14–

. Teckningskursen kommer att motsvara 70 procent av den volymvägda 28 januari 2026
genomsnittskursen (VWAP) för SpectraCures aktie under perioden 23 december 2025 till och med 

, docklägst aktiens kvotvärde och högst 200 procent av fastställd teckningskurs den 12 januari 2026
per aktie i företrädesemissionen. TO5 kommer att handlas under kortnamnet  med ISIN-kod SPEC TO5
SE0025165665.

Bakgrund
Syftet med teckningsoptionerna är att tillföra bolaget ytterligare kapital för att stödja utvecklingen av 
SpectraCures unika behandlingsmetod för laserbaserad cancerterapi. En framgångsrik inlösen av TO5 
skulle kunna tillföra bolaget upp till cirka 109,5 miljoner kronor före emissionskostnader, beroende på 
teckningskurs och nyttjandegrad.

Rådgivare
Emissionen där TO5 emitterades genomfördes med stöd av Mangold Fondkommission som finansiell 
rådgivare.

För ytterligare information:
Masoud Khayyami, tf. VD
E-post: ir@spectracure.com
Hemsida: www.spectracure.com

SpectraCure är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt 
behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög 
precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för 
prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida 
tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. En klinisk 
studie för patienter med återfall av prostatacancer pågår, vid ledande kliniker inom prostatacancer i 
Nordamerika och Europa. Vi är i processen av att inleda ytterligare en klinisk studie, för patienter med 
primär lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som 
Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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